Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

                                141070, г. Королев МО., ул. Октябрьская, д. 10     тел.(факс) 8 (495)  516-67-91     e-mail: korolev1school@mail.ru

ПРИКАЗ № 27

« О зачислении в первый класс» от 12.07.2022

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2022/2023 учебный год по состоянию на 12.07.2022

следующих детей:

1. Павленко Демид Иванович

2. Штырхунов Семён Семёнович

3. Сиделкин Артём Александрович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Гайдукова Ирина Евгеньевна